
UCHWAŁA NR XXI/148/22 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawa  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach po zapoznaniu się z: 

1) „Informacją Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa 
miasta Suwałki i powiatu suwalskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2021 r.”; 

2) „Planem operacyjnym ochrony przed powodzią województwa podlaskiego” 

pozytywnie ocenia stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
Powiatu Suwalskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: 1C22FD75-1F41-4764-8408-F4F685B8B6B5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




